
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29.04.2021         № 38 г. Апатиты 

 

О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового обеспечения которых 

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом Управления 

финансов от 28.12.2020 № 136 (в редакции приказов от 25.01.2021 № 6, от 25.01.2021 № 7, 

от 01.02.2021 № 11, от 17.02.2021 № 16, от 02.04.2021 № 35) (далее – Перечень), 

изменения: 

1.1. Изложить строки 35, 40 и 50 Перечня в новой редакции: 

 

«35 0320121270 Ремонт тренажерного зала спортивной школы "Олимп"» 

«40 0320121400 
Выполнение работ по устройству площадки для скейт парка 

с установкой необходимого оборудования» 

«50 0410321210 
Капитальный ремонт фасадов здания МБУДО ДМШ им. 

Л.М. Буркова, разработка проектно-сметной документации»   

 

1.2. Дополнить Перечень строками 73 – 83 следующего содержания: 

 

73 0430123790 

Компенсация сокращенным работникам МАУ АГДК им. 

Егорова В.К. в соответствии со статьей 318 Трудового 

кодекса Российской Федерации 

74 0430123800 

Компенсация сокращенным работникам МБУК ЦБС в 

соответствии со статьей 318 Трудового кодекса Российской 

Федерации 

75 0430228630 

Компенсация сокращенным работникам МБУМП 

"Молодежный социальный центр" в соответствии со статьей 

318 Трудового кодекса Российской Федерации 

76 0410271060 
Субсидии на проведение ремонтных работ и укрепление 

материально-технической базы муниципальных учреждений 



культуры, образования в сфере культуры и искусства и 

архивов 

77 04102S1060 

Проведение ремонтных работ и укрепление материально-

технической базы муниципальных учреждений культуры, 

образования в сфере культуры и искусства и архивов (за 

счет средств городского бюджета) 

78 0430222830 
Капитальный ремонт кровли МБУМП "Молодежный 

социальный центр" 

79 0430222840 
Приобретение звукового оборудования для МБУМП 

"Молодежный социальный центр" 

80 0330271170 

Субсидия на оказание финансовой поддержки спортивным 

организациям, осуществляющим подготовку спортивного 

резерва для сборных команд Российской Федерации в 

соответствии с федеральными стандартами спортивной 

подготовки 

81 03302S1170 

Софинансирование к субсидии на оказание финансовой 

поддержки спортивным организациям, осуществляющим 

подготовку спортивного резерва для сборных команд 

Российской Федерации в соответствии с федеральными 

стандартами спортивной подготовки 

82 0110270790 
Субсидии на обеспечение комплексной безопасности 

муниципальных образовательных организаций 

83 01102S0790 

Субсидии на обеспечение комплексной безопасности 

муниципальных образовательных организаций 

(софинансирование)» 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

Заместитель Главы администрации- 

начальник Управления финансов      Л.В.Савина 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу от 29.04.2021 № 38 

«О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

 муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

 обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

 вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа                Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


